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Tack för att du vill hjälpa oss som trafikvakt! 

Här kommer lite praktisk info. Har du några frågor, hör av dig så löser vi det! 

Du kommer att få låna en gul reflexväst av oss att ha på under hela uppdraget. Sök upp drillens 
tamburmajor vid samlingen så får du denna. Glöm inte att återlämna västen efter avslutad spelning. 

När vi är ute och marscherar använder vi oss vanligen av båda körfälten, med vissa undantag. Detta 
kräver lite samarbete mellan oss och trafikanterna. Trafikvakterna går vanligtvis en bit framför oss och 
håller uppsikt över mötande trafik men kan också gå bredvid eller bakom oss vid behov. 

Bussar – Möter vi bussar när de står i en bussficka brukar de stå kvar tills vi hinner passera om de ser att vi 
kommer. Är vi mellan två busshållplatser och bussen inte har någonstans att ta vägen brukar vi gå in i 
motsatt fil så att de får passera mycket långsamt. Får vi en buss bakom oss, säg till drillens tamburmajor, 
ibland kan vi gå in i en fil och släppa förbi bussen om vi har möjlighet och det är långt kvar tills de ska 
svänga av.  

Bilar – Möter vi bilar vill vi helst att de svänger av och tar en annan väg. Visa detta genom att med hela 
armen peka ut en alternativ väg (likt bild P4). Är detta inte möjligt vill vi att de svänger in till kanten, ut ur 
vägfilen, så att vi kan passera. Går vi endast i en fil och de vill passera får de passera mycket långsamt då 
vi har drillflickor och musikanter alldeles vid mittlinjen. Bilar bakom oss får vänta eller ta en annan väg.  
Möter vi en bilist som ska svänga och då också korsa vår väg, låt dem passera om vi ännu inte hunnit 
fram till korsningen. Hinner de inte får de svänga in till kanten, ur vägfilen, så att vi kan passera.  

När vi passerar korsningar (t.ex. småvägarna som ansluter till Storegårdsvägen) vill vi gärna ha en 
trafikvakt stående på den väg som kommer från sidan. Vissa bilister har ibland lite bråttom och försöker 
trycka sig ut trots att det finns människor kvar på vägen. 

Rondeller – Vi väljer alltid den kortaste vägen i en rondell, även om detta innebär att vi går åt fel håll. 
Därför behöver vi alltid en trafikvakt i rondell när vi passerar sådana. Går vi åt fel håll behöver vi 
ytterligare en trafikvakt längre fram för att stoppa den mötande trafiken så att vi hinner komma över i rätt 
fil igen. 
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